2023年 1 月吉日

各 位

株式会社 道新デジタルメディア

「道新写真サービス」・「マイ・クリップ」 商品価格改定のお知らせ

拝啓
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

2023年 2月 1 日（水）より、一部商品の価格を改定させていただくこととなりました。

弊社では、コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、企業努力では吸収しきれなく、
大変厳しい状況となっております。つきましては、品質の維持・向上に努めながら、価格を改定させてい
ただくことになりました。

価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をお掛けいたします分、より一層のサービス向上に努めて参る
所存です。何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．改定時期 2023 年 2 月 1日（水）より

２．改定内容
商 品 サイズ 現価格 新価格

道新写真サービス
木製額入

A4 サイズ 6,600 円 6,800 円
四つ切りサイズ 6,700 円 6,900 円
A3 ノビサイズ 15,900円 16,700円

マイ・クリップ
木製額入

六つ切りサイズ 5,500 円 5,600 円
四つ切りサイズ 7,700 円 7,800 円
A3 ノビサイズ 11,550円 12,200円

３．お問い合わせ先

株式会社 道新デジタルメディア 「道新写真サービス」係

電話 011－210－5805  月～金曜日（土日祝日除く）10 時～16 時 30分

                                           以上